Белозерская районная Дума
Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2022 года  № 107
              с. Белозерское

О внесении изменений в решение Белозерской районной Думы от 16 февраля 2018 года № 162 «О порядке оказания платных услуг муниципальными казенными учреждениями Белозерского района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 7 февраля 1992 года № 2300-1 «О защите прав потребителей», федеральными законами от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Белозерского района, Белозерская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Белозерской районной Думы от 16 февраля 2018 года № 162 «О порядке оказания платных услуг муниципальными казенными учреждениями Белозерского района» следующие изменения:
- в наименовании решения, преамбуле и приложениях к решению слова «муниципальными казенными учреждениями» заменить словами «муниципальными казенными и бюджетными учреждениями» в соответствующем падеже.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике Белозерской районной Думы.

Председатель
Белозерской районной Думы                                          Т.В. Еланцева

[bookmark: _GoBack]Глава Белозерского района                                             А.В. Завьялов